
VISAGINO ,,VERDENĖS“  GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2025  m. gegužės     d. Nr. V-

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 17 

straipsniu,

1. T v i r t i n u  Visagino „Verdenės“ gimnazijos pareigybių, dėl kurių privaloma kreiptis į

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą raštu dėl informacijos pateikimo apie skiriamą į

pareigas, sąrašą:

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.2. ūkio padalinio vadovas.

2. N u r o d a u  šį įsakymą skelbti  Visagino „Verdenės“ gimnazijos interneto svetainėje.

Direktorė                                                                                                                       Olga Černis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino 'Verdenės' gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT, sąrašo

patvirtinimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Černis Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-20 09:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 14:48 - 2027-12-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-20 nuorašą suformavo Danutė Svidinskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




